
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/248/2017 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) po zasięgnięciu opinii reprezentatywnych organizacji 

związkowych oraz uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Jerzmanowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jerzmanowa: 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Jaczowie z siedzibą przy ul. Głównej 20, 

Jaczów, 67-200 Głogów, w ramach której, zajęcia dydaktyczne i opiekuńcze prowadzone będą  

w budynkach: 

a) przy ul. Głównej 20 w Jaczowie, 67-200 Głogów, 

b) przy ul. Głogowskiej 19a, 67-222 Jerzmanowa. 

2) ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jerzmanowej z siedzibą przy ul. Głogowskiej 19, 67-

222 Jerzmanowa, 

2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych, o których mowa w ust. 1: 

1) ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Jaczowie - nazwy miejscowości należących 

do obwodu: Jaczów, Smardzów, 

2) ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Jerzmanowej - nazwy miejscowości należących  

do obwodu: Bądzów, Gaiki, Golowice, Jerzmanowa, Kurowice, Kurów Mały, Łagoszów Mały, Maniów, 

Modła, Potoczek, Zofiówka. 

3. Plan sieci  klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jerzmanowa: 

1) uczniowie klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Bohaterów Narodowych w Jerzmanowej  

z siedzibą przy ul. Głogowskiej 19a, 67-222 Jerzmanowa realizują obowiązek szkolny w ośmioletniej 

Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Jaczowie, o której mowa w ust. 1 pkt 1. 

4. Granice obwodów klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Bohaterów Narodowych  

w Jerzmanowej - nazwy miejscowości należących do obwodu: Bądzów, Gaiki, Golowice, Jaczów, 

Jerzmanowa, Kurowice, Kurów Mały, Łagoszów Mały, Maniów, Modła, Potoczek, Smardzów, Zofiówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1758



§ 2. 1. Określa się warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Jerzmanowa. 

2. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Publiczne Gimnazjum im. Bohaterów Narodowych 

w Jerzmanowej do Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Jaczowie. 

1) Szkoła Podstawowa w Jaczowie, wymieniona w ust. 2, rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej, o której mowa w ust. 2, rozpoczyna się w roku szkolnym 

2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum im. Bohaterów Narodowych w Jerzmanowej zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Jerzmanowa, a także określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Jerzmanowa od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Jaczowie: 

a) z siedzibą przy ul. Głównej 20, Jaczów, 67-200 Głogów, 

b) zajęcia dydaktyczne i opiekuńcze  prowadzone będą w budynkach przy ul. Głównej 20, Jaczów, 67-200 

Głogów oraz Głogowskiej 19a, 67-222 Jerzmanowa, 

c) nazwy miejscowości należące do obwodu: Jaczów, Smardzów. 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jerzmanowej: 

a) z siedzibą przy ul. Głogowskiej 19, 67-222 Jerzmanowa, 

b) nazwy miejscowości należących do obwodu: Bądzów, Gaiki, Golowice, Jerzmanowa, Kurowice, Kurów 

Mały, Łagoszów Mały, Maniów, Modła, Potoczek, Zofiówka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

J. Wolski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1758


		2017-04-07T12:13:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




